Документ предоставлен КонсультантПлюс

	22 декабря 2016 года
	N 1596

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ
ПРАВОВЫЕ АКТЫ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
И УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ УПРАВЛЕНИЯ ПРИ ГЛАВЕ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) ПО ПРОФИЛАКТИКЕ
КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Указов Главы РС(Я)
от 31.03.2018 N 2493, от 28.09.2018 N 5)

В целях реализации пункта 1 статьи 6 Закона Республики Саха (Якутия) от 19 февраля 2009 г. 668-З N 227-IV "О противодействии коррупции в Республике Саха (Якутия)" постановляю:
1. Внести в пункт 1.1 Положения об Управлении при Главе Республики Саха (Якутия) по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденного Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 7 апреля 2016 г. N 1074 "Об утверждении Положения об Управлении при Главе Республики Саха (Якутия) по профилактике коррупционных и иных правонарушений", следующее изменение:
слова "исполнительным органом государственной власти Республики Саха (Якутия), осуществляющим реализацию" заменить словами "государственным органом Республики Саха (Якутия), на который возлагаются полномочия по реализации".
2 - 3. Утратили силу. - Указ Главы РС(Я) от 28.09.2018 N 5.
4. Утратил силу. - Указ Главы РС(Я) от 31.03.2018 N 2493.
5. Контроль исполнения настоящего Указа оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации.

Глава
Республики Саха (Якутия)
Е.БОРИСОВ
г. Якутск
22 декабря 2016 года
N 1596

Утверждена
Указом Главы
Республики Саха (Якутия)
от 22 декабря 2016 г. N 1596

СТРУКТУРА
УПРАВЛЕНИЯ ПРИ ГЛАВЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

Утратила силу. - Указ Главы РС(Я) от 31.03.2018 N 2493.

[bookmark: _GoBack]